

# Tietoverkkosodankäynnin jatkokurssi

Kurssin kesto:

**4 päivää**

Kurssin hinta:

**2500 € + alv 24%**

Hyökkäykset tietojärjestelmiä vastaan ovat arkipäivää Internetiin liitetyissä tietojärjestelmissä. Erilaista haittatoimintaa on esiintynyt myös Internetistä irti olevissa verkoissa. Valitettavasti yritysten riippuvuus tietojärjestelmistä on maassamme erittäin suuri. Koska haluamme pitää tietojärjestelmämme toimivina myös tulevaisuudessa, on meidän hahmotettava tietoverkkouhkien kehityssuunta. Asiakaskohtaisesti räätälöityjen kurssien hinnat neuvotellaan tapauskohtaisesti kurssihintoihin pohjautuen. Suuremmilla osallistujamäärillä koulutuksen yksikkökustannukset ovat luonnollisesti matalammat. Hanselin asiakkaille erikoishinnoittelu Sovelton puitesopimuksen pohjalta

## Kohderyhmä

Tietoverkkojen turvallisuudesta vastaavat ja verkkoja operoivat henkilöt.

## Tavoite

Osallistujat pääsevät harjoittelemaan vaativia torjuntatoimenpiteitä erilaisissa tilanteissa haastavassa harjoitusverkossa opettajien johdolla. Oppilaat saavat myös halutessaan itse johtaa toimintaa. Harjoitusverkossa tehdään opettajien johdolla hyökkäykseen valmistavia toimenpiteitä ja myös varsinaisia hyökkäystoimenpiteitä. Lisäksi kurssilaiset harjoittelevat tunkeutumis- ja vakoiluohjelmien asentamista koneisiin. Lisäksi kurssilla tutustutaan erilaisiin verkkojen turvallisuutta edistäviin ja haittaaviin tuotteisiin. Kurssin sisällöstä johtuen järjestäjä pidättää oikeuden kieltäytyä ottamasta henkilöä lainkaan kurssille tai edellyttää taustatietojen tarkastusta ehtona kurssille osallistumiselle. Osa kurssimateriaalista on turvaluokiteltua Contrasec Oy:n aineistoa, ja sen saaminen edellyttää sitoumuksia sekä kurssille osallistuvalla henkilöllä että hänen edustamaltaan yritykseltä.

## Esitiedot

Tietoverkkosodankäynnin kurssi

## Koulutuksen sisältö

**Tämän hetken tietoturvaluustilanne**

**Tilannekuvan ylläpito**

**Toiminta eri tilanteissa**

**Ohjattu tilanteen haltuunotto**

**Ohjattua hyökkäysten torjuntaa**

**Hyökkäysten torjuntaa**

**Ohjattua vastapuolen tiedustelua**

**Ohjattua hyökkäystoimintaa**

**Ohjattua haitta- ja vakoiluohjelmien asennusta**

**Tutustumista tuotteisiin**

## **Kurssimyynti**

kurssit@contrasec.fi  
puh. 03 3123 7133